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N€ baz€ te .nenit 4'1. paragrafi 1 dhe 2 te RreE;ullores nr. 02/2010 per procedurat e

rekrutimit ne sherbimin ci'u,il, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
1,4.07t2015, Nj€sia e personelit te Komunds sd Prislrtin€s:

NIOFTON

Se Kqmisioni perzgSedh€s i sh€rbimit civil (KPSH.C) gjate shqyrtimil; te aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 38 kian<lidate i kan€ plotesuar kushtet p€r t'i ftuar n€ testin me
shkrlm lidhur me pozit€n-Inspelctor i sh€rbime've publike, n€ kueLder te Drejtoris€ s€

Inspgkcionit.
Ndelsa, pas rcalizimit tti testit nre shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KPSHC-se, u konstatua se l<anclidatet e cekur si m€ poshte nul< kan€ rezultuar td

suksqsshem, ngaq€ n€ testin rne shkrim nuk karre arritur minimuminLprej 50 % te pik€ve
te ca$tuara, korLform nenit 3(t paragrafi 2 rc Rregullores nr. 02/ 2C110 per procedurat e

rekrqtimit n€ sherbimin civil rfhe si kusht i domosrdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.

[.Arlincl Ramadani - 46 pikti
2.Mirsirn Gashi - 49 pik6
S.Kujtinn Shahini - 33tpiik€
p.Jetmir Sherifi - 42pril13
S.Ramiz;Behluli - 3lZ pik:€
S.Rexhep Broja - 2l pikii
T.Nehat Gashi - 37 pike
S.Afrim Gashi - 46 pike
9.Veton Xhigoli - 39 pike
i[0.Fatorr Paloji - 43 piikE
fl.l..Qerkin Bytyqi - at9 pikE
fl.2.Ramadan Latifi -'312 pikd
tr-3.Shkurte Gashi - 33ipike
l4.Albulerra Behlulii - 3!! pike
[-5. Hasan Mustafa - 3t8 pik€
il.5.Besnik Morina - 4{} pike
[.7.Valorn Sojeva - ka mtrnguar ne testin me shkrim
fl.8.Arsim Sherifi - ka mtrnguar ne testin me shkrim
fl9.Fikrije Mekolli - ka mungiuar ne testin me shkrim
Z0.Rabijie Abdullahu - ka munguar ne testin me shkrim
pl.Gentiana Hoxha - lka munLguar lne testim nne shkrim
l2.Islam Magastena - ka munguar ne testin rne shkrim
p3.Fitim. Veliqi - ka rrrurLgua:r ne testlin me shkrim n r
P4.Rizah Maloku - ka mrungllar ne tr:stin me shkrim u ;r '
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Avdi Avdiu -kamunguar ne testin me shkrim
ysret Ajeti - ka munguar ne testin me slhkrim

T.FjollaEfendiu - Salihu - ka munguar ne rtestin me shkrim
Liridon Avdullahtr - ka rnunguar ne testin me shkrim

.G€zime Rexhepi - ka munguar ne testin me shkrim

KPSHC-sE ka propozuar enrErimin e k€tyrel kandidat€ve:

hZyba - 82.5 pikt!
Afrim Braina - 63.5 pike

imi nga KPSHC €slht€ miratuar nga Kryetari i Komun€is, si udh€heqes rn€ i lartd

strativ, pa ndonj€ verejtje.
j, n€ p€rputhje me nenin 41 paragrafi 1 te Rregullores nr. 02,/2012 pet procedurat
lutimit nd sh€rbimin civil, akti i em€rimit do te leshohet brenda afatit prej 30 dit€sh.

sipas raportit pr€rfundimtar t€ KPSHTC, kandidat€t tjer:6 tE renditur si m€

, pas testit me shkrim dhe intervist€s me g;oj6 kand arritur k6to pik6:

L.Arben Krelani - 59.4 pike
2.Shpresa Blakiqi - 56 pike
3. Xhemail Kaquri - Ii5 pike
4.Merita Osmani - 51.5 pik€
S.Ibrahim Morina - 51.5 pike
5.Dhurata Gela - 5L.5 pike
T.Lendita Abdullahu - 49.5 pike
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